

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проекту, грн.	Джерела фінансування, грн	
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування
Компостер	5 700.00	3	17 100.00	8 550.00	8 550.00 -
Контейнер для збору відходів	5 000.00	1	5 000.00	2 500.00	2 500.00 -
Бензокоса	3 000.00	2	6 000.00	3000.00	3000.00
Тачка садово- будівельна	1 700.00	2	3 400.00	1 700.00	1 700.00 -
Електричний подрібнювач гілок	7 000.00	1	7 000.00	3 500.00	3 500.00 -
Біопрепарат для прискорення компостування органічних відходів	400.00	5	2 000.00	1000.00	1 000.00 -
Граблі	200.00	5	1 000.00	500.00	500.00
Лопата штикова	200.00	5	1 000.00	500.00	500.00
Сапа	150.00	5	750.00	375.00	375.00
Ножиці садові	700.00	1	700.00	350.00	350.00
Ножиці для щеплення	600.00	1	600.00	300.00	300.00
Ножівка для дерева	300.00	2	600.00	300.00	300.00
Шланг для поливання (100м)	1 500.00	1	1 500.00	750.00	750.00
Всього:			46 650	23 325.00	23 325.00